
Dohoda o započtení pohledávek a úhradě dluhu
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a § 1982 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Dohoda")

K)

Účastníci smlouvy:

obchodní firma:
IČ:
sídlo:
zapsaná:

zastoupená:

e-mail:
bankovní účet:

TAREKA s.r.o.
466 79 006
Tábor, Palackého 351, PSČ 390 01
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod 
sp. zn. C 1475
Ing. Václavem Pivokonským, jednatelem 

. cz
č.ú. , vedený u ČSOB a.s.pobočka Tábor

(pro účely této Smlouvy jako „TAREKA“) 
a

IČ:
sídlo:
zastoupené:

Město Soběslav
00252921
Soběslav, Náměstí Republiky 59, PSČ 392 01 
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou

e-mail: mesto@musobeslav.cz
bankovní účet: č.ú. , vedený u České spořitelny, a. s.

(pro účely této Smlouvy jako „Město Soběslav'1)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o započtení pohledávek a úhradě dluhu
i.

1. Usnesením Okresního soudu v Táboře ze dne 9. září 2016, č. j. 23C 316/2015-51 byl schválen smír 
mezi společností TAREKA a Městem Soběslav, na jehož základě se společnost TAREKA zavázala 
uhradit Městu Soběslav částku 883.709,50 Kč, a to v deseti pravidelných pololetních splátkách 
rozložených do pěti (5) let tj. vždy 88.370,95 Kč k 1. 7 a 31.12 příslušného roku), kdy splatnost první 
splátky je 1. 7. 2017.

2. Dne 8. 9. 2016 uzavřela společnost TAREKA s Městem Soběslav tyto smlouvy:

• Příkazní smlouvu č. 110.1/2016, na jejímž základě poskytne společnost TAREKA Městu
Soběslav služby TDI a koordinátora BOZP na akci Revitalizace jižní části náměstí Republiky 
v Soběslavi - stavební úpravy - 3. etapa, a to za odměnu ve výši 105.000,- Kč bez DPH, tj. 
127.050,-Kč vč. DPH; ‘

• Příkazní smlouvu č. 110.2/2016, na jejímž základě poskytne společnost TAREKA Městu 
Soběslav služby TDI a koordinátora BOZP na akci Komunikace a inženýrské sítě pro RD „U 
sídliště Svákov", a to za odměnu ve výši 476.000,- Kč bez DPH, tj. 575.960,-Kč vč. DPH.

3. Dne 29.12. 2016 vyúčtovala společnost TAREKA odměnu za služby dle příkazní smlouvy č. 110.1/2016 
ve výši 105.000,- Kč bez DPH, tj. 127.050,- Kč včetně DPH, a to se splatností ke dni 23. 1. 2017.

1/2



II.

1. Smluvní strany se dohodly, že touto Dohodou započítávají dosud nesplatnou pohledávku Města 
Soběslav za společností TAREKA uvedenou v čl. I. 1 této Dohody na dosud nesplatnou pohledávku 
společnosti TAREKA za Městem Soběslav uvedenu v čl. I. 3 této Dohody, a to do výše, ve které se 
vzájemně kryjí, tj. po provedeném zápočtu (bez DPH) činí pohledávka Města Soběslav za společností 
TAREKA částku ve výši 778.709,50 Kč.

2. Smluvní strany výslovně uvádějí, že mají vůli započíst výše uvedené nesplatné pohledávky a že tímto 
započtením se považuje za splacenou 1. splátka pohledávky Města Soběslav za společností TAREKA, 
která je splatná ke dni 1. 7. 2017. Zbylých devět splátek bude ve výši 86.523,3 Kč.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že pohledávka Města Soběslav za společností TAREKA bude 
v případě vzniku pohledávky společnosti TAREKA za Městem Soběslav z titulu poskytnutého plnění dle 
příkazní smlouvy č. 110.2/2016 rovněž uhrazena zápočtem pohledávek. Smluvní strany se zavazují, že 
po vzniku pohledávky společnosti TAREKA za Městem Soběslav z titulu příkazní smlouvy č. 
110.2/2016 uzavřou dohodu o započtení pohledávky Města Soběslav za společností TAREKA ve výši
778.709.50 Kčvůči pohledávce společnosti TAREKA za Městem Soběslav. Smluvní strany 
předpokládají, že k tomuto zápočtu dojde v průběhu měsíce října, případně listopadu 2017 a 
pohledávka společnosti TAREKA za Městem Soběslav bude činit 476.000,- Kč bez DPH, tj. po 
provedeném zápočtu bude pohledávka Města Soběslav za společností TAREKA činit částku
302.709.50 Kč. Případná DPH bude uhrazena společností TAREKA.

4. Smluvní strany se dohodly, že po provedení zápočtu dle čl. II. 3 této Dohody, bude zbývající část 
pohledávky Města Soběslav za společností TAREKA v předpokládané výši 302.709,50 Kč uhrazena 
v devíti pravidelných pololetních splátkách ve výši 33.634,4 Kč rozložených do pěti (5) let, tj. vždy k 1. 
7. a 31. 12. příslušného roku, kdy splatnost první splátky je 31. 12. 2017.

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že touto Dohodou je nahrazeno ujednání o úhradě pohledávky 
Města Soběslav za společností TAREKA obsažené v bodě I. soudního smíru, schváleného usnesením 
Okresního soudu v Táboře č. j. 23C 316/2015-51.

III.
1. Tato dohoda je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.

2. Tuto dohodu je možné doplňovat či měnit pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků, 
podepsaných oběma stranami této dohody. Jiná změna této dohody než formou písemných dodatků se 
nepřipouští.

3. Účastnici této dohody prohlašuji, že se s obsahem teto dohody seznámili a tato odpovídá jejích 
společné a vážné vůli, prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže svoje podpisy.

V Táboře dne 18.1.2017

TARE

zast. Ing. Václavem Pivokonským, jednatelem

25: 01. 2017
V Soběslavi dne

Město Soběslav ^
zast. Ing. Jindřichem B

2/2


		2019-02-07T06:24:00+0000
	Andrea Jelínková
	registr smluv




